ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О проекте закона
Иркутской области
№ ПЗ-475 «О внесении из
менений в Закон Иркутской
области «О дополнительной
мере социальной поддержки
в Иркутской области граж
дан, нуждающихся в древе
сине для собственных нужд,
и о внесении изменений в
статью 2 Закона Иркутской
области «О порядке и норма
тивах заготовки гражданами
древесины для собственных
нужд в Иркутской области»
и статью 2 Закона Иркутской
области «Об исключитель
ных случаях заготовки дре
весины на основании дого
воров купли-продажи лесных
насаждений в Иркутской об
ласти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-475 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О дополнительной мере
социальной поддержки в Иркутской области граждан, нуждающихся в
древесине для собственных нужд, и о внесении изменений в статью 2
Закона Иркутской области «О порядке и нормативах заготовки
гражданами древесины для собственных нужд в Иркутской области» и
статью 2 Закона Иркутской области «Об исключительных случаях

заготовки древесины на основании договоров купли-продажи лесных
насаждений в Иркутской области» в 1-м чтении.

2. Комитету по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской
области продолжить работу над указанным проектом закона
Иркутской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок
для рассмотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  4 апреля 2019 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол